
Verze: T1 
 
 
 
 
 
 
 
 

STŘÍKACÍ PISTOLE 
 
 

DBP 1100 
 
 

ARTIKLOVÉ ČÍSLO. 27011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE MANUÁL A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 
 
 

GÜDE SLOVAKIA, s.r.o. • K SIHOTI 324/2 • 03301 PODTÚREŇ 
WWW.PRIEMYSELNYTOVAR.SK 

 
© GÜDE SLOVAKIA, s.r.o. 

 

 
POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 7.4.2019 

http://www.priemyselnytovar.sk/


27011 – DBP 1100 
 

 

Obsah 
 
 
 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY........................................................................................................................... 3 

 
1-1 Správné používání výrobku ........................................................................................................................ 3 

 
 

2 UVEDENÍ DO PROVOZU ............................................................................................................................. 4 
 
 

3 ÚDRŽBA ...................................................................................................................................................... 4 
 
 

4 LIKVIDACE VÝROBKU ................................................................................................................................. 4 
 
 

5 TECHNICKÁ DATA........................................................................................................................................ 4 
 
 

6 NÁKRES ......................................................................................................................................................... 5 
 
 

7 SEZNAM DÍLŮ .............................................................................................................................................. 6 
 
 

8 CE-DOHODA O SHODĚ ............................................................................................................................. 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 2 Z 7 



• 

27011 – DBP 1100 
 

 
 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

Výrobce může zrealizovat bez předběžného oznámení změny, které slouží pokroku a tyto 
eventuálně ještě nejsou uvedeny v návodu k obsluze. 

 
Zkontrolujte daný výrobek před jeho uvedením do funkce. 
 
Nikdy neuvádějte do činnosti poškozený nebo funkce neschopný výrobek. 
 
Kontaktujte výrobce nebo předložte výrobek kvalifikovanému mechanikovi na kontrolu. 

 
Odeberte jakékoliv klíče nebo jiné nářadí, než začnete s jeho provozem. 
 

Ochraňujte zařízení před deštěm nebo nadměrnou vlhkostí! 
 
Ujistěte se před započetím práce s výrobkem, zda se nacházejí všechny bezpečnostní prvky na 
zařízení. 

 
Dbejte na dobré osvětlení pracovního prostoru! 
 
Zkontrolujte elektrická zařízení před jejich používáním na případné poškození! 
 
Během práce se zařízením používejte pracovní oblečení a bezpečnostní prvky. 

 
Pokud je to možné, důkladně zafixujte obrobek! 
 

Před montáží zkontrolujte stav všech dílů zařízení na případné poškození vzniklé nesprávnou 

přepravou. 

 
Během jakékoliv údržby je třeba odpojit zařízení z obvodu elektrické energie! 
 
Nepoužívejte zařízení v bezprostřední blízkosti snadno hořlavých a jiných nebezpečných 
materiálů! 

 
Nepracujte s výrobkem pokud jste pod vlivem léků nebo jiných návykových látek! 
 
Obalové části výrobku (fólie, plastový sáček, polystyrén atd.) uschovejte mimo dosah dětí! Hrozí 

nebezpečí udušení. 
 
 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU 
 
Stříkací pistole je určena ke stříkání práškového materiálu. 

 
Stříkací pistole není určena ke stříkání barev! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 3 Z 7 



 

 
 

2 UVEDENÍ DO PROVOZU 

27011 – DBP 1100 

 
Zařízení se dodává částečně montované. 

 
Zafixujte uchycení na bočních stranách zařízení. 

 
Abyste mohli zařízení používat, je třeba jeho připojení k tlakovému kompresoru 

(není součástí balení). 

 
Ujistěte se, že je kompresor vypnutý. 
 
Naplňte nádobu vhodným stříkacím materiálem a zafixujte pistoli (otočením) na nádobu. 
Následně dbejte na to, aby pistole byla společně s nádobou pevně uchycena. 

 
V případě potřeby, zafixujte vhodnou sondu na přední část pistole. 

 
Nasuňte tlakovou hadici pro připojení k tomu určenému, která se nachází přímo na pistoli. 

 
Zmáčkněte spoušť, abyste začali s používáním zařízení. 

 

Po ukončení práce je třeba odpojit tlakovou hadici z pistole. 

 

3 ÚDRŽBA 
 
Ujistěte se před každým použitím, zda se nenachází v nádobě, nebo v tlakové hadici, 
kondenzační tekutina. 

 
Vyprázdněte nádobu ihned po ukončení práce. 

 
K vyčištění zařízení je zakázáno používání agresivních čisticích prostředků. 

 

Vyčistěte zařízení s pomocí jemného a suchého hadříku. 

 

V případě nepoužívání je třeba skladovat zařízení na suchém a bezpečném místě. 
 

 
 

4 LIKVIDACE VÝROBKU 
 
Při likvidaci výrobku se obraťte na prodejce nebo na lokální recyklační centrum. 

 
V žádném případě neodnášajte výrobek na skládku! A v žádném případě neodstraňujte 
výrobek komunálním odpadem! 

 
Pokud zabráníte takovému jednání zajistíte zachování přirozeného životního prostředí. 
 

5 TECHNICKÁ DATA
Normální pracovní tlak 
Max. pracovní tlak 
Obsah nádoby 
Hmotnost (Set) 

4 - 6 bar 
7 bar 

cca 1100 ml 

cca 1,3 kg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
STRANA 4 Z 7 



j 

r 
I 
I 
I 

I I 

I 

6 NÁKRES 
 

 
 
 
 
 

16 

 
 
 
 
 
 

I' 
 

 
\ 1 

jlf 
l 

 

I 0-
I     
-·· 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I I 
I I 
L   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRA NA 5 z 7 



 

 

 
 

7 SEZNAM DÍLŮ 

27011 – DBP 1100  

ČÍSLO 

DIELU 
POPIS 

ČÍSLO 
KUSY 

DIELU 

 

POPIS 
 

KUSY 

1 Kryt pistole 1 24 Gumový tlumič 1 
2 Prstenec 8x1,8 1 25 Těsnění (1) 2 
3 Tlaková přípojka (1/4“) 1 26 Vzduchová trubka 1 
4 Část spouště 1 27 Prodlužovací část 1 
5 Pružina spouště 1 28 Těsnění (2) 1 
6 Šroub spouště 1 29 Dýza 1 
7 Těsnění 1 30 Spojovací část 1 
8 Vzduchový ventil 1 31* Spojovací část 2 
9 Ploché těsnění 4 1 32* Bezpečnostní matice 2 
10 Těsnění vzduchového ventilu 2 33* Prodlužovací část 2 
11 Spojka těsnění vzduch. ventilu 1 34* Uchycení 1 
12 Pružina ventilu 1 35* Šroub M5x5 1 
13 Prstenec 10x1,8 1 36* Dýza 1 
14 Těsnící šroub 1 37* Klín spojovací časti 1 
15 Jehlová pružina 2 38* Dýza 1 
16 Spoušť 1 39 Ventil 1 
17 Prstenec spouště 1 40 Ložisko SØ4,2 1 
18 Uzavírka 1 41 Pružina ventilu 1 
19 Klín 1 42 Šroub ventilu 1 
20 Jehla 1 43 Prodlužovací část 1 
21 Těsnění 2 44 Těsnění (uzavírací) 1 
22 Těsnění (uzavírací) 1 45 Nádoba 1 
23 Těsnění 4 1   

 

 
 
 
 

* Odlišný podle modelů 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 6 Z 7 



 

 
 

8 CE-CERTIFIKÁT 
 

EU-Dohoda o shodě 

EU Declaration of Conformity 
 

 
 

Tímto prohlašujeme, 

We herewith declare 

27011 – DBP 1100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DEMA-Vertriebs GmbH 
Im Tobel 4, 74547 Übrigshausen, Germany 

 

 
 

Že tato zařízení odpovídají příslušným základním bezpečnostním a zdravotním 
požadavkům směrnice EU na základě jejich designu a typu, který je v oběhu. 

 
That the following Appliance complies with the appropriate basic safety and health 

requirements of the EU Directive based on its design and type, as brought into 

circulation by us. 
 
 
 

V případě změny technických parametrů výrobku, je dohodnuto že toto prohlášení pozbývá 

platnosti. 

 
In case of alteration of the machine, not agreed upon by us, this declaration will 
cease to be valid. 

 

Popis výrobku: 

Machine Description: 

 
Artiklové číslo: 

Article-No.: 

 
EU Směrnice: 

EU-Directives: 

 
Aplikované harmonizované normy: 

Applicable harmonized standards: 

 
Ostatní aplikované normy: 

Other standards: 

 
Číslo certifikátu: 

Certificate number.: 

 
Číslo zkoušky: 
Testreport number.: 

 
Zkušební institut: 

Testing institut: 

 
 

Zodpovědný za dokumenty: 

Responsable for Documents: 

 
 

Místo: 

Place: 

 
Datum: 

Date: 

 
Podpis oprávněné osoby: 

Authorised Signature: 

 

Striekacia pištoľ DBP1100 

 
 
27011 

 
 
2006/42/EG 

EN 1953:2013 

DIN 31000:2011-05 

ZEK 01.4-08 

 
108201C 

 
 
2017-14-70-14-PB001 

 
 
NB 0494 

 
 
 
Romeo Gut 

Birkichstrasse 6 

74549 Wolpertshausen 

 
Übrigshausen 

 
 
23.03.2015 

 
 
 
 

Titul signátora: 

Title of Signatory: 

Hr. Abendschein, CEO 

 
 
 
 

STRANA 7 Z 7 


